
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea revocării Hotărârii Consiliului Local nr. 60/2015,  prin care sa aprobat repartizarea
unei locuințe  sociale  situată în orașul Huedin, P.ța Victoriei nr. 26, ap.1 d.lui Kallo Alioșa.

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 29.05.2015.
Având în vedere Hotărârea Consiliului Local  nr. 60/2015 prin care s-a aprobat repartizarea

locuinței  sociale  situată  în  P.ța  Victoriei nr.  26,  ap.1 d.lui  Kallo  Alioșa și  tinând  seama că această
persoană  prin  actul  nr.  4544/2015  a  refuzat  această  repartiție  întrucât   această  locuință  nu  are
suprafața necesară  care să deservească familia petentului formată din 6 membri.

Ținând seama de referatul 4774/2015 înaintat de compartimentul spațiu locativ prin care se
propune revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 60/2015 și a Procesului Verbal al Comisiei de analiza
a cererilor pentru locuințe sociale.

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 4799/2015 înaintat de primar și avizat de comisia de
administrație publică la ședința din data de 25.05.2015.

Luând în considerare  prevederile Legii  nr.  114/1996 a  locuintei,   art.  30 alin.5 din HG nr.
1275/2000, respectiv art. 36, alin. 2, lit.  d alin.6, lit.a, alin.6, lit.a, pct. 17, şi art. 45, din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

  
       H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1. Se  aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 60/2015,  prin care sa aprobat 
repartizarea unei locuințe  sociale  situată în orașul Huedin, P.ța Victoriei nr. 26, ap.1 d.lui Kallo Alioșa.
               Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul spațiu 
locativ din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr. 70/29.05.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Parpucea Emilian               Cozea Dan

 LS……………………………


